РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Золотореченск
[bookmark: _GoBack] «12» декабря 2017 г.                                                                        № 60

        О внесении  изменений  в Порядок предоставления ежегодного дополнительного  оплачиваемого отпуска работникам администрации городского поселения «Золотореченское» за ненормированный рабочий день, утвержденный Постановлением администрации городского поселения «Золотореченское» от 14.04.2017 г. № 18.

     Руководствуясь ст. 119 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 884   от 11.12.2002 г., Законом Забайкальского края от 4 октября 2017 г. N 1510-ЗЗК «О внесении изменений в статью 8 Закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Золотореченское» администрация городского поселения «Золотореченское»
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в Порядок предоставления ежегодного дополнительного  оплачиваемого отпуска работникам администрации городского поселения «Золотореченское», пункт 4 читать в следующей редакции: «Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня».
	Группа должностей муниципальной службы, должность
	Количество календарных дней дополнительного отпуска

	Заместитель главы городского поселения
	                     3

	Старшая муниципальная должность муниципальной службы, ведущий специалист по финансам и экономике

     3

	Младшая муниципальная должность муниципальной службы, специалист 1 категории, специалист  2 категории

3

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                              Е.А. Кобринская